DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OITO QUE VIROU TRÊS:
CONSTRUÇÃO IDENTITÁRIA DE UMA PESQUISADORA MESTIÇA FEMINISTA
LÉSBICA de autoria de FRANCIELE REIS MESSIAS, ZULEIDE PAIVA DA SILVA, foi
publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79196

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79196